incultis, viis, inviis, pratis, paseuis, silvis, nemoribus, lacnbns, palndibus, venacionibus,

piscacionibus, borris, rnellificinis, cum omni militate ac frnctibus, qui de dicta terra in

presenciarnm percipi poterunt in hiis, que super terrain humano se representant con-

spectui ant qui percipiendi sub term fntnro tempore apparebunt, videlicet in sale, ferro,

plumbo, cupro, argento, auro ac in cuiuslibet generis metallo, quocunque nomine cen-

sentur, si in ea quomodolibet poterunt reperiri, cum omni dominio, iure et iudicio, quo

nostri progenitores prefatam terram imperial! auctoritate qnondam habnerant et nos

eadem auctoritate hactenus habnimus perpetno libere possidendam. Metas vero diete

terre territorium ac districtum castri dicti Stolp attingentis sic dnximus distinguendas,

incipiendo a loco, in quo fluvius Leba dictus influit salsum mare oundemqne ascendendo,

quonsque perveniatur ad quercum ducis, ab eo(!) procedendo ad villain dictam Maleciez'),

deinde usque in villain Onezyno*) dictam, ab hac ulterius ad villain Ozkoua') nominatam,

ab hac usque ad villam Goluzkyna4

) vocatam, que ville omnes cum suis eampis, quos ab

antiquo possederant, magistro et fratribus predictis pertinebunt, de predicta vero villa

Golnskyna procedendo ad locum, qui Warnowa woda wlgariter vocatur, ab hoc ulterius

procedendo ad montes dictos Wesky5
), ab hiis ad lacum dictum Lanke*), deinde ad lacus,

et paludes, que voeautur Wolza'), deinde ad collem, qui vocatnr Bobolze, in quo quon-

dam castrum fuerat, post hec ad fluvium dictum Kefdicz ulterius procedendo, in quo

mete huinsmodi tcrminautur. Metas vero roliquas einsdem terre sic vendite terrain

Cuyavie ac Polonie attingentis sic pennauere volumus, quemadmodum antiqnitns sunt

distinete. Predictam terram prefatis magistro et fratribus volnntaric resignamus ipsosque

in possessionem einsdem quietam et pacificam inducentcs promittentesque et obligantes

nos magistro et fratribus ante dictis, quod proprietatem tern? iam dicte, quam iure feudi

iniperiali auctoritate habnimus, resignari eisdem a serenissimo domino Romanorum rege

optinebimus et confirmari procurahimus nostris suniptibns, laboribus et expensis, renunc-

ciantes nichilominus pro nobis ac pro Johanne inclito marchyone Brandinburgensi

memorato, cuius tutor existimns, ac pro nostris suisque successoribus ac heredibns

legittimis omni accioni ac inpeticioni, que nobis in posterum qnocnnque iure, qnovis

quesito colore, in terra posset conpetere supradicta. Universa insuper privilegia ac

instrnmenta nobis nostrisque progenitoribus super dicta terra tarn a serenissimis Roma-

-—
«) MaUthSU «. ron Laumhurg. *) Wunnrxhin n. o. von Aw/*«r. 3) \Vut:b,<r <lnr»n. «) A'oW.vi/c h. & ram

Uutotr. 1) Vol. den Wrt;ket«e ». von Kporaircn. «) her f)orf*ee fej hmktn, Kr, Schloctmu. 1) Vol.- ». o. von HaMenhurg.

76»
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nornm regibus quam a rege Bohemie ant a quocnnque alio eollata post obtentam con-

firmacionem super proprietatc dicte terre, ut est dictum, prefatis magistro et fratribus

nos promiaso astringimus resignare. De predicta vero pecunie suiuma nobis per sepe

dictos raagistrum et fratres niarcas quinquies mille Brand inburgensis argenti et ponderis

ponderatas solutas reeognoscimus integrc et pagata.s ipsasque tain in nostros quaui

ineliti Johannis marchyonis Brandinbni-gensis nntedicti sepius usus esse couversaa pre-

sentibns protestamur. Partem vero residuam peennie prins dicte sepe dicti magister et

fratres nol)is solvere minimc tenebuntur, quousque dicte empcionis contractum atqne

j>roprietatem terre sepius nominate a serenissimo domino Romauorum rege pluries

antedicto optinebimns confirmaii, quemadmodnm superins est expressuni. Porro si super

proprietate dicte terre eonfirmncionein impetraverimus infra annum, ex tunc nominati

magister et fratres a festo peutbeeostes iam prcterito ad annum residuum pecuniuin nobis

solvere tenebuntur. Verum si casu aliqno sen impedimeuto interveniente, quod absit,

confirmacionem eandem iinpetrare possemus nullatenns infra auuuiu et post per aliquod

temporis intervallum ipsam optinuerimus et magistro ac fratribus id notum fecerimus,

extunc ipsi ad solvendam nobis antefatam pecuniam residuam a tempore noticie ad

d'tmidii anni spacium sunt astricti. Et snper hec omnia si nos ex pertnissione diviua

diem claudere contingcret extremum nature debitum persolventes , extnnc pecunia, que

adbuc restat solvcnda, ad Jolianuem iuclitum niarchyonem Braudinburgenseni suecessione

hereditaria devolvetnr, ita tamen, quod idem nniversa et singula, que superius sunt

distincta, tenebitur adimplere. Ut autem hec omnia rata permaneant ac inviolabilia

perpetuo tempore persevereut, presens seriptum super hiis confectura nostri sigilli

nppensione duximus roborandum. Acta sunt hec in Stolp, preseutibus testibus ydoneis

infraseriptis, videlicet domino Burchardo de Lyndowe, domino Gunthero de Kenerenberch

comitibus, Bernhardo de Ploczeh, Petro de Lossowe, Hinrico et Friderico de Aluinsleue,